АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2021 года             № 18-нпа

                  с. Угут

О признании утратившим силу нормативном правовом

акте администрации сельского поселения Угут от 17.12.2020

№ 113-нпа «Об утверждении Положения о порядке

подготовки и обучения населения мерам

пожарной безопасности, информирования,

способам защиты при чрезвычайных ситуациях»

На основании экспертного заключения Управления государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры № 01.03-М-36 от 26.01.2021 года, в

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Угут от 17.12.2020 № 113-нпа «Об утверждении Положения о порядке

подготовки и обучения населения мерам пожарной безопасности,

информирования, способам защиты при чрезвычайных ситуациях».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный